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ler £ Ram - Bakgaffel

Giller fr. o. m. ram nr Frame - Rear fork
Valid from frame No } MK-10500 Rahmen - Hintergabel
Cadre - Fourche arriére

Giller fr. 0. m. motor nr 2036-—-0001
Valid from engine No } 2035-0001 Egrrrlltg?(faﬁi ] Is—grl;filebar

Vordergabel - Lenker

Fourche avant - Guidon

Hjul
Wheels

Reservdelar wh

Roue

Spare parts

Bensintank - Vajrar
Gas tanks - Wires

Ef SZItZtCilC Kraftstoffbehilter - Seilziige

Réservoir - Cibles

—

Cyl. - Vevpar:i
Cyl. - Crank mechanism
Zyl. - Kurbeltrieb
125 CR '

Piéces de rechange

moto-Cross Cyl. - Embiellage
Vevhus
125 SC Crankcase

Kurbelgehiuse
Carter-cylindre

Vixellada
Gearbox
Wechselgetriebe
Boite de vitesse

Elektrisk utrustning
Electric equipment
Elektrische Ausriistung
Equipment électrique

Forgasare
Carburettor
Vergaser

@ H usqvarn a Carburateur

Ovriga detaljer
Other details
Ubrige Einzelteile
1012018-96 45 373 Détails restants
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BHusgvarna

Ram - Fotbromsreglage - Fotstod - Parkeringsstod

Frame - Footbrake - Footrest - Parking rest

Rahmen - Fussbremshebel - Fussraste - Kippstinder

Cadre - Commande de frein 1 pied - Repose-pied - Be'quille

1012018-96 4.58-73
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Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benidmning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

10

11

12

14

15

16

17

18

19

15 10 494-01

12 10 745-01

15 10 136-01

29 40 405-01

15 15 167-01

28 01 668-11

28 35 400-11

1515 170-01

12 15 160-01

28 01 350-01

15 15-173-01

1515 112-01

15 15 151-01

1510 209-01

15 10 150-01

12 28 114-01

20 06 376-12

28 04 328-01

% speed|6 speed
CR sC
125 cc | 125 cc

Ram, fast del
Frame, fixed part
Rahmen, fester Teil
Cadre partie fixe

Styrlagerskl, undre

Pilot bearing shell lower
Fihrungslagerschale, unten
Pailer in férieur de direction

Styrlagerkona, 6vre

Pilot bearing cone, upper
Fihrungslagerkonus, ober

Cone de palier de direction supérieur

Kulring, kpl.

Ball ring, complete
Kugellagerring, kpl.
Butée a billes compléte

Fotbromspedal
Footbrake pedal
Fussbremshebel
Pédale de frein

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Saxsprint

Split pin

Split

Goupille fendue

Bromssting
Brake rod
Bremsegestinge
Tige de frein

Fjider
Spring
Feder
Ressort

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Vingmutter
Wing nut
Eliigelmutter

N

Ecrou a orilles
Fjider

Spring

Feder

Ressort

Bromslink
Brake link
Bremsgelenk
Maillon de frein

Kedjestyrare
Chain guide
Kettenfithrung
Guide - chafne

Hylsa
Sleeve
Hiilse
Douille

Gummiring
Rubber ring
Gummiring
Roulette en caoutchouc

Skruv Mé6x35
Screw

Schraube

Vis

Fjaderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle élastique

1012018-96 4.58-73
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Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no

Det, nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benidmning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

31

32

33

34

35

36

37

38

-

146-01

25 8

15 15 107-01

15 15 108-01

20 06 374-12

28 04 328-01

25 81 146-01

1510 390-01

15 10 389-01

1510 442-01

28 16 300-12

15 13 037-01

20 06 459-12

25 80 153-01

15 13 036-01

15 10 398-01

2

(=3

06 472-12

20 06 476-14

28 16 241-01

6 speed| 6 speed
CR SC
125 cc § 125 cc

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou

Bussning, bromslidnk
Bushing, brake link
Buchse, Bremsgelenk
Coussinet, maillon de frein

Hvlsa
Sleeve
Hiilse
Douille

Skruv M6x30
Screw

Schraube

Vis

Fjaderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle élastique

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou

Parkeringsstéd, kpl.
Parking rest, complete
Kippstdnder, kpl
Bequille, complet

Ben

Leg
Bein
Béquille
Fjdder
Spring
Feder
Ressort

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Fotsttd, vinster
Footrest, left
Raste, links
Repose-pied, gauche

Skruv M8x40
Screw

Schraube

Vis

L&smutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou

Fotstod, hoger
Footrest, right
Raste, rechts
Repose-pied, droit

Motorfistpldt

Engine clamp plate
Motorbefestigungsplatte
Plaque de serrage de moteur

Skruv M8x105
Screw
Schraube

Vis

Skruv M8x125
Screw
Schraube

Vis

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle
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Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no

Det.
Part number
Teilnummer
No de piéce

nummer

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

39

40

41

42

25

20

28

25

15

15

28

20

20

25

15

06

16

01

06

17

118-14

517-12

251-01

120-14

001-01

002-01

416-01

366-11

370-11

146-01

155-01

6 speed| 6 speed
CR SC
125 cc | 125 cc

LAsmutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou

Skruv M10x130
Screw
Schraube

Vis

Bricka

Washer
Scheibe
Rondelle

L&smutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou

Nummerpldt, vit

Number plate, white
Nummerplatte, weiss
Plaque de numéro, blanche

Nummerplithillare

Number plate holder
Nummerplattehalter

Support de plaque de numéro

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Skruv Méx12
Screw
Schraube

Vis

Skruv M6x20
Screw
Schraube

Vis
L&smutter
Liock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou

Klammer
Clamp
Klammer
Attache

1012018-96 4.58-73
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B Husqvarna

Bakskirm - Bakgaffel - Kedjeskydd - Fjaderben

Rear mudguard - Rear fork - Chain guard - Suspension unit
Hinterkotfliigel - Hintergabel - Kettenschutzblech - Federbein
Garde-boue arri¢re - Fourche arriére - Garde-chaine - Jambe élastique

'1012018-96 4.58-73"
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Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no

Det, nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Bendmning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

10

11

12

13

14

15

16

15 10 361-01

15 10 367-01

15 10 410-01

25 01 311-16

15 10 135-01

21 35 199-12

25 41 303-11

28 47 200-01

15 18 215-01

20 06 380-12

28 16 211-01

28 04 328-01

25 81 146-01

15 18 131-01

15 18 134-01

15 18 130-01

20 06 371-12

2% 04 328-01

6 speed|6 speed
CR SC
125 cc | 125 cc

Bakgaffel

Rear fork
Hintergabel
Fourche arriére

Elastisk bussning
Elastic bushing
Elastische Buchse
Coussinet élastique

Fiastbult, bakgaffel

Attaching bolt rear fork
Schlussbolzen

Boulon de fixation, fourche arriére

Mutter
Nut
Mutter
Ecrou

Fjiderben Girling SB3/203H
Suspension unit

Federbein

Jambe élastique

6-kantskruv 3/8 UNFx38
Hexagonal screw
Sechskantschraube

Vis 6 pans

Mutter
Nut
Mutter
Ecrou

Lé&sbricka, innertandad féor M10
Liocking washer, internal teeth
Sicherungsscheibe, innenverzahnt
Rondelle d’ arrét, denture intérieure

Kedjeskydd
Chain guard
Kettenschutz
Garde-chaine

Skruv M6x50
Screw
Schraube

Vis

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Fjdderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle élastique

L&smutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou

Stinkskydd

Splash guard
Schmutzblech
Protection de giclage

Bakskidrm

Rear mudguard
Hinterkotfliigel
Garde-boue arriére

Skruv Mé6x22
Screw

Schraube

Vis

Fjiderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle élastique

1012018-96 4.58-73
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Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benidmning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

19

20

21

22

23

24

25

26

27

25 81 146-014

20 06 368-11

1518 121-01

28 0t 416-01

20 06 460-57

25 08 318-11

15 18 218-01

20 62 327-11

25 80 132-01

6 speed| 6 speed
CR SC
125 cc | 125 cc

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou

Skruv Mbx16

Screw

Schraube

Vis

Gummibricka

Rubber washer
Gummischeibe
Plateau de caoutchouc

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Skruv M8x45
Screw
Schraube

Vis

Mutter

Nut

Mutter
Ecrou

Slitbricka

Wearing washer
Verschleisscheibe
Rondelle d'usure

Skruv Mb5x12
Screw

Schraube

Vis

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-ecrou
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EJHusqvarna

Framgaffel
Front fork
Vordergabel
Fourche avant

35 34 33
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Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

10

11

12

13

14

15

16

15 12 180-01

1512 181-01

15 12 182-01

15 12 184-01

15 12 185-01

20 62 320-11

15 12 186-01

15 12 190-01

1512 192-01

15 12 194-01

1512 193-01

15 12 195-01

1512 196-04

15 12 198-01

% speed| 6 speed
CR SC
125 cec | 125 cc

Framgaffel, kpl,

Front fork, complete
Vordergabel, kpl.
Fourche avant, complet

Gaffelben, héger, kpl,

Fork shank, right, complete
Gabelbein, rechts, kpl,

Bras de fourche, droit, complet

Gaffelben, nedre, hoger, kpl.

Fork shank, lower, right, complete
Gabelbein, unten, rechts, kpl.
Bras de fourche. inférieur, droit

Gaffelben, nedre, héger (Ej reservdel)

Fork shank, lower, right (No spare part)

Gabelbein, unten rechts (Kein Ersatzteil)

Bras de fourche, inférieur, droit (Pas une
piéce de rechange)

Tédtring

Sealingring

Dichtungsring

Bague d’ étanchéité

Lisring
Circlip
Schlitzring
Circlips

Skruv M6x6
Screw,
Schraube,
Vis,

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Dimpspindel, kpl,

Damping spindle, complete
D&mpfspindel, kpl.

Broche d'amortisseur, complet

Dimpspindel (Ej reservdel)

Damping spindle (No spare part)

Dimpfspindel (Kein Ersatzteil)

Broche d’ amortisseur (Pas une
piéce de rechange)

Kolv
Piston
Kolben
Piston
L&sring
Circlip
Schlitzring
Circlips

Returfjider
Return spring
Returfeder
Ressort

Ventilbricka
Valve washer
Ventilscheibe
Rondelle de soupape

Ventilring
Valve ring
Ventilring
Douille de soupape

Ventilcylinder
Valve cylinder
Ventilzylinder
Cylindre de soupape

1012018-96 4.58-73
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Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Bendmning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

1512 199-01

1512 197-01

15 12 200-01

15 12 201-01

15 12 202-01

15 12 203-01

15 12 206-01

1512 207-01

28 04 352-01

15 12 208-01

15 12 209-01

15 12 210-01

15 12 187-01

15 12 188-01

15 12 189-01

20 06 462-12

28 16 231-01

6 speed| 6 speed
CR SC
125 cc | 125 cc

Packning
Gasket
Dichtung
Joint

Ventil
Valve
Ventil
Soupape
L3sring
Circlip
Schlitzring
Circlips

Gaffelben, dvre

Fork tube, upper
Gabelbein, oben
Bras de fourche, sup,

Fjider
Spring
Feder
Ressort

Toppskruv, kpl.

Top screw, complete
Deckschraube, kpl,
Vis de téte, complet

Tétring

Sealing ring
Dichtungsring
Bague d’ étanchéité

Skruv

Screw

Schraube

Vis

Fjiderbricka
Spring,washer
Federscheibe
Rondelle élastique

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Tédtring

Sealing ring
Dichtungsring
Bague d’ étanchéité

Dammskydd
Dust guard
Staubschutz
Protection

Gaffelben, vinster, kpl,

Fork shank, left, complete
Gabelbein, links, kpl,

Bras de fourche, gauche, complet

Gaffelben, nedre, vinster, kpl,

Fork shank, lower, left, complete
Gabelbein, unten links, kpl,

Bras de fourche inférieur, gauche, complet

Gaffelben, nedre, vinster (Ej reservdel)

Fork shank, lower, left (No spare part)

Gabelbein, unten, links (Kein Ersatzteil)

Bras de fourche, inférieur, gauche (Pas une
piéce de rechange)

Skruv M8x55
Screw
Schraube

Vis

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle
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Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no

Det. nummer

Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

28

25

15

15

15

15

20

28

15

15

15

20

28

15

i5

15

04

08

12

24

04

12

12

352-01

318-12

211-01

212-01

213-01

214-01

455-12

352-01

215-01

216-01

217-01

218-01

219-01

374-12

328-01

220-01

‘036-01

037-01

6 speed| 6 speed
CR SC
125 cc | 125 cc

Fjiderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle élastique

Mutter
Nut
Mutter
Ecrou

Gaffelkrona, nedre
Fork crown, lower
Gabelkrone, unten

Couronne, inférieur

Gaffelror
Fork tube
Gabelrohr
Tuya de fourche

Ringh3llare

Ring locker
Ringhalter
Blocage de douille
Lé&sring

Lock ring
Sicherungsring
Bague d’arrét

Skruv M8x30
Screw

Schraube

Vis

Fjiderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle élastique

Gaffelkrona, &vre
Fork crown, upper
Gabelkrone, oben
Couronne, sup.

Styrhillare
Handlebar retainers
Lenkhalter
Support de direction

Bygel
Clamp
Biigel
Attache

Fjdderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle élastique

Mutter
Nut
Mutter
ficrou

Skruv M6x30
Screw

Schraube

Vis

Fjdderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle élastique

Slutmutter
Capnut
Schlussmutter
fcrou obturateur

Styrlagerkona, undre
Pilotbearing cone, lower
Fiihrungslagerkonus, unten
Cbne inf. de palier guide

Styrlagerkona, 8vre
Pilot bearing, upper
Fiihrungslagerkonus, oben
Cbne sup. de palier guide

1012018-96 4.58-73
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Contre écrou

Bild nr Det. nummer Antal Bendmning
Fig. no Part number Quantity Description
Bild Nr Teilnummer Anzahl Bezeichnung
Fig. no No de piéce Nombre Nomenclature
6 speed| 6 speed
CR sC
125 cc | 125 cc
52 15 18 023-01 1 1 Styrstopp, vidnster
Steering stop, left
Steuersperre, links
Arrét de guidon. gauche
53 15 18 024-01 1 1 Styrstopp, hoger
Steering stop, right
Steuersperre. rechts
Arrét de guidon, droit
54 20 06 376-11 4 4 Skruv, M6x35
Screw
Schraube
Vis
55 28 16 201-01 4 4 Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle
56 25 80 142-01 4 4 Lismutter
Lock nut
Sicherungsmutter
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